РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.10.2021г.
	№ 2                            сл. Дячкино

О передаче муниципального недвижимого имущества
на праве оперативного управления

   В соответствии со ст. ст. 215, 299 ГК РФ, п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение»:

   1. Передать муниципальному учреждению культуры Дячкинского сельского поселения Тарасовского района «Дячкинскому сельскому дому культуры» (ИНН 6133008151, ОГРН 1086133000128) на праве оперативного управления:
[bookmark: _GoBack]-нежилое здание по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, сл. Дячкино, ул. Мира, дом № 14, литера А, этажность-2, 1968 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью  2630173,58 рублей, остаточной стоимостью 0,00 рублей по состоянию на 01.01.2021г., общей площадью 998,9 кв.м, кадастровый номер 61:37:0030101:1313 , право муниципальной собственности зарегистрировано в ЕГРН  10.08.2010 № 61-61-43/006/2010-298.
-нежилое здание, расположенное по адресу: Ростовская область, Тарасовский район, п. Малое Полесье, ул. Центральная, дом № 9, литера А, этажность-1, 1967 года ввода в эксплуатацию, балансовой стоимостью 42494,42 рубля, остаточной стоимостью 0,00 рублей по состоянию на 01.01.2021г., общей площадью 133,9 кв. м., кадастровый номер 61:37:0030601:176, право муниципальной собственности зарегистрировано в ЕГРН  10.08.2010 № 61-61-43/006/2010-299.
2. Директору муниципального учреждения культуры Дячкинского сельского поселения Тарасовского района «Дячкинского сельского дома культуры» в течение месяца после подписания акта приема-передачи указанного имущества представить документы для регистрации права оперативного управления.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Дячкинского сельского поселения  ______________/  Ю.С. Филиппова/